
60.365.012/0001-41
TARCIZO DONIZETTS

PEREIRA-ME
R. Jose angel, 50 - Fundos
vilaVelha - CEP:1 1580-0

ROSEIRA .
    

Garça Serviços 
 

Tarcizo Donizette Pereira – ME 603650120001/41 
Rua José Rangel, 50 – Vila Velha – Roseira/SP – 12580-000 
Fone (12) 997922615 / 997348249 – garcaservicos@hotmail.com 

============================================================================================== 

 

 

A Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque. 

 
Ref. ao contrato Nº 13 de 11/07/2022  
Pregão Presencial Nº 03 de 10/06/2022 
Processo Licitatório Nº 07 de 29/03/2022 

 

Tarcizo Donizette Pereira - ME, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ/MF. sob nº. 60.365.012/0001-41, situada na rua José Rangel, nº 50, 
Vila Velha, Cidade de Roseira, Estado de São Paulo, CEP: 12.580-000, neste ato 
representada por seu sócio Sr. Tarcizo Dinette Pereira, brasileiro, casado, 
empresário, portador do CPF/MF. 002.662.848-17, residente na Rua José Rangel, nº 
52 (fundos), Vila Velha, Cidade de Roseira, Estado de São Paulo, CEP: 12.580-000; 
conforme observamos na inclusa requerimento de empresário Individual, vem, com 
respeito e apreço, à presença de Vossa senhorias  nas razões de fato e de direito 
adiante expostas: 

Venho por meio desta Informar a esta diretoria que devido a crise 
financeira que passa a empresa não teremos mais condições de manter o contrato 
acima , a partir de 10/07/2023 não conseguiremos mais emitir a CND da Receita 
Federal. 

Isto posto para não colocar em situação mais desagradável ainda os 
colaboradores e o contratante, sabemos das penalidades por ventura venha a ocorrer 
o que não temos como se opor. 

As colaboradoras entrarão em aviso prévio imediatamente deixando de 
prestar os serviços em 08/07/2023 assim a empresa fará as indenizações na data . 

A Empresa lamenta o fato alheio a sua vontade e agradece a atenção. 
 
 
TARCIZO DONIZETTE PEREIRA 
PROPRIETARIO 

 

Roseira 15 de Julho de 2023. 

 

 

 

 

 


